
        *        ส.ป.ก.4-155 

 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังวัดเพชรบูรณ์ 
เรื่อง  ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม 

-------------------- 

  ด้วยมีเกษตรกรผู้ได้รับอนุญาตให้เข้าทำประโยชน์ในเขตปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ได้ยื่นคำร้อง
ขอออกโฉนดเพื ่อการเกษตรต่อสำนักงานการปฏิรูปที ่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน 262 ราย 298 แปลง เนื ้อที่
ประมาณ 4,528 - 0 - 90  ไร่ โดยมีรายละเอียดแนบท้ายคำสั่งนี้ 

  อาศัยอำนาจตามความข้อ 53/2 แห่งระเบียบคณะกรรมการปฏิรูปที ่ดินเพื ่อเกษตรกรรมว่าด้วย
หลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้เกษตรกร การโอนหรือตกทอดทางมรดกสิทธิ  การเช่า
หรือเช่าซื้อ และการจัดการทรัพย์สินและหนี้สินของเกษตรกรผู้ได้รับการจัดที่ดิน (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2566 ประกอบ
คำสั ่งสำนักงานการปฏิรูปที ่ด ินเพื ่อเกษตรกรรม ที่  1032/2566 สั ่ง ณ วันที่ 14 ธันวาคม พ.ศ. 2566  
ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ในฐานะผู้ซึ่งเลขาธิการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรมมอบหมายหน้าที่ 
และอำนาจในการออกโฉนดเพื ่อการเกษตรในฐานะนายทะเบียนโฉนดเพื่อการเกษตร ได้พิจารณาแล้วเห็นว่า
เกษตรกรผู้ยื่นคำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร เป็นเกษตรกรมีคุณสมบัติครบถ้วนและไม่มีลักษณะต้องห้ามในการยื่น
คำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จึงขอประกาศผู้มีรายชื่อตามบัญชีแนบท้ายประกาศ
ฉบับนี้ เป็นเกษตรกรผู้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน หากผู้ใดเห็นว่ารายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ไม่ใช่ผู้ที่มีคุณสมบัติเป็น
เกษตรกรที่จะมีสิทธิได้รับโฉนดเพื่อการเกษตรให้ยื ่นคัดค้านต่อพนักงานเจ้าหน้าที่ ณ สำนักงานการปฏิรูปที่ดิน
จังหวัดเพชรบูรณ์ ภายใน 15 วัน นับแต่วันที่ประกาศเป็นต้นไป  

ประกาศ ณ วันที่  30  เดือน  ตุลาคม  พ.ศ. 2567 

 

 

   (นายธเนตร พารา) 
                                                            ปฏิรูปทีด่ินจังหวัดเพชรบูรณ์ 

   

 

 

 

 

…………………….………ร่าง 

.................................พิมพ์/ทาน 

.................................ตรวจ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 25/2567 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  30  ตุลาคม  2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

1 นาง ตุ้ย  สังข์ทอง  3 1041 21 3 4 6 ท่าข้าม ชนแดน เพชรบูรณ์ 
2 นาง คำหล้า นางแย้ม  16 758 7 2 0 11 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
3 นาง เบญจมาศ อินทร์บัว  1 5141II0696 5 3 39 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
4 นาย สิทธิชัย จึงจิรานนท์  15 5141I9898 23 0 75 19 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
5 นาง สุรีย์รัตน์ เพ็งสลุด  6 262 10 0 4 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
6 นาย สมพร สิงห์พา  5 5141II0094 9 3 66 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

7 นาย วิษณุ แสงอรุณ 
 3 911 6 1 82 7 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
 2 911 41 1 11 7 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

8 นาย สนธิ ์ พันธุมิตร 
 10 626 11 2 10 7 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
 7 279 20 3 38 7 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

9 นางสาว ลักษิกา น้อยมี  32 5140I1052 13 1 31 5 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
10 นางสาว สมคิด ประภาชัยมงคล  83 4S2E 18 2 88 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

11 นาย สุวรรณ ประละพจน์ 
 20 3611 8 1 82 3 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
 5 3611 8 0 76 3 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

12 นาย วิวัฒน ์ เกิดขาว  3 3431 44 2 3 6 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
13 นางสาว วัชร ี ปอพานิชกรณ์  15 3977 15 0 53 5 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
14 นาย จันที สีมูลละ  74 5140I1058 8 2 41 9 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 25/2567 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  30  ตุลาคม  2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

15 นาย บรรได บุญสายยัง  20 5241III3088 7 2 9 8 ระวิง 
เมือง

เพชรบูรณ์ 
เพชรบูรณ์ 

16 นางสาว อลิษา กันยาประสิทธิ์  23 5241III3088 7 0 5 8 ระวิง 
เมือง

เพชรบูรณ์ 
เพชรบูรณ์ 

17 นางสาว อ่อนศรี นวนเกต ุ  90 5241III3090 0 3 95 8 ระวิง 
เมือง

เพชรบูรณ์ 
เพชรบูรณ์ 

18 นาง ฉวี โสกบ้านขาม  1 199 15 0 0 1 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
19 นาย เวียงยศ    มาตวังแสง     7 172 35 1 85 1 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
20 นาย ก่อศักดิ์ กันทาทอง  2 1366 48 2 86 2 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

21 นาง 
คำ
ฟอง     

คำแหง    1 1055 10 3 30 2 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

22 นาย จรัญ กันยาประสิทธิ์  3 1060 35 3 42 2 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
23 นาย ช่วย เพียรสิวา  2 491 24 1 89 2 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
24 นาง บุญช่วย สุขแจ่ม  9 491 13 0 94 2 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
25 นาง แบ่ง มงคลวัฒน์  11 1058 16 2 0 2 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
26 นาง ประนอม ขำแพ  11 181 15 0 0 2 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
27 นางสาว รัตนา ยศปัญญา  2 490 14 3 83 2 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
28 นาง ละมัย แก้วคงยืน  14 490 14 0 59 2 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
29 นาย แสวง    เนตรแสงศรี  5 181 20 0 25 2 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 25/2567 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  30  ตุลาคม  2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

30 นางสาว ม้วน ช่วยปุ่น  10 5141I0606 7 1 24 3 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
31 นาย สมศักดิ์ สุวรรณโชต ิ  3 684 9 0 55 3 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
32 นาย จำนงค์ ศรีทา  2 480 46 1 28 5 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
33 นาย สาคร พลคร  2 983 11 2 34 5 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

34 นางสาว ดารณี เชียงแถว 
 16 5141I0608 3 1 68 6 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
 14 5141I0608 8 2 70 6 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

35 นาย แสน เชียงแถว  12 5141I0608 7 2 33 6 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
36 นาง บัวลอง บุตรสุ่ย  17 5141I0012 21 3 20 7 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
37 นาง บุญช่วย สุขแจ่ม  11 491 12 3 94 9 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
38 นาง แบ่ง มงคลวัฒน์  10 1058 8 2 0 9 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
39 นาง ประดิษฐ ศรีธรรมมา  5 1054 20 0 0 9 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
40 นาง มาลี นวลดี  14 436 17 1 42 11 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
41 นาย กุญณา โสประดิษฐ์  40 5141IV8604 15 1 5 13 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
42 นาง คำมูล ขุนพล  68 5141IV8604 13 1 76 13 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
43 นาง ปราณี ยศปัญญา  59 5141IV8604 13 0 33 13 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
44 นาย ปรีชา หินหาด  33 5141IV8604 18 1 76 13 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
45 นาย ไพบูลย์ หินหาด  30 5141IV8604 23 3 30 13 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
46 นาง มาลี นวลดี  65 5141IV8604 11 1 47 13 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 25/2567 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  30  ตุลาคม  2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

47 นางสาว สุทธินี แสงทอง  2 36 6 0 23 13 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
48 นาย บุญมี พรมสิงห์  6 422 18 2 56 2 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
49 นาง สุภาพ ดิษฐเนตร  1 36 11 2 59 2 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
50 นาย เดี่ยว ขันทะเสน  57 5141IV8604 10 2 19 3 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
51 นาย ประสาร สีหะวงษ์  55 5141IV8604 6 3 44 3 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
52 นาย พิเศษ พรมสิงห์  24 5141IV8404 21 3 98 3 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
53 นาย สวง ศรีบุตรา  56 5141IV8604 7 1 87 3 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
54 นาง สายพิน ชัยเจริญ  7 5141IV8404 24 2 91 3 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
55 นาง สุวิชา แสนประสิทธิ์  58 5141IV8604 14 1 38 3 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
56 นาย หนูหลิ่น อุ่นแก้ว  4 5141IV8402 16 0 41 3 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
57 นาย อุบล ปัญญานะ  16 5141IV8404 10 2 87 3 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
58 นาย กรองใจ กมลรัตน์  27 5141IV8602 10 2 95 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

59 นาง คำพัด มุงอินทร์ 
 93 5141IV8602 25 2 49 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
 76 5141IV8602 5 2 60 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

60 นาง บุญธรรม เพชรมาก  43 5141IV8602 2 0 69 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
61 นาง มาลี นวลดี  7 5141IV8602 3 2 28 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
62 นาย รวม แหวนเงิน  126 5141IV8602 2 0 52 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
63 นาย วรรณชัย ธูปนิ่ม  129 5141IV8602 19 0 33 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 25/2567 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  30  ตุลาคม  2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

64 นาย เศรษฐา ทรงพุฒ  22 5141IV8602 20 0 51 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
65 นาง สมนา วิเศษ  19 5141IV8404 10 0 58 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
66 นาง สมร สุขนวน  91 5141IV8602 3 3 25 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

67 นาย สมหมาย จันดี 
 90 5141IV8602 3 2 39 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
 94 5141IV8602 26 3 24 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

68 นาง สมัย บุญยะวัตร  1 5141IV8602 10 1 87 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
69 นาง สีไว สุทธะวงค์  77 5141IV8604 15 1 87 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
70 นาง สุดใจ ดีเม็ด  3 5141I8802 22 1 95 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
71 นาง หวั่น ใจปาน  2 5141I8802 26 2 32 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

72 นาง อาจ ทรงพุฒ 
 2 5141IV8602 8 1 59 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
 32 5141IV8602 28 3 66 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

73 นาย อินทร์ แหวนเงิน  12 5141IV8402 20 0 91 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
74 นาง กรมขวัญ ยศปัญญา  7 22 28 1 51 1 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
75 นาง คำ สุกแก้ว  3 10 2 2 45 1 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
76 นาง คำพูล ศรีเอม  2 3 18 3 2 1 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
77 นาง บัวใส โยกบ  10 24 7 2 62 1 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
78 นาง ล้วน มงคลการ  8 3 18 3 33 1 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
79 นาย ลุน สีหะวงษ์  1 6 20 3 62 1 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 25/2567 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  30  ตุลาคม  2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

80 นาง เวียง แสงจันทร์  19 5141I8808 50 0 0 1 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
81 นาง สำเนียง นาคสุข  14 978 21 2 16 1 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
82 นาย สุข จันดี  9 9 24 2 84 1 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
83 นาง สุพัตรา พิบูลย์มณี  7 3 23 1 73 1 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
84 นางสาว แสงอรุณ แสงจันทร์  20 5141I8808 3 2 23 1 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
85 นาง โสภีย ์ พรมวงษ์  7 978 17 1 69 1 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
86 นาง หลง     อินตาเถิง  2 22 34 3 79 1 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
87 นาย หลอ คำพรม  2 9 21 1 71 1 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
88 นาง อรุณ ทิพย์เนตร  6 13 40 2 82 1 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

89 นาง เพียร คำอินทร์  
 3 153 2 3 48 11 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
 8 153 24 3 2 11 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

90 นางสาว พิกุล พรหมเมศ  8 40 1 0 3 13 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
91 นาย สุนทร พรหมเมศ  31 40 1 0 55 13 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
92 นางสาว วราภรณ์ ทองปลิว  10 39 38 2 40 2 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
93 นาย จักรพงศ์ ติยะวัฒน์  2 5141I9204 10 2 42 3 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
94 นาง ปราณี โตผา  13 462 12 1 55 4 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
95 นาย พลอย เฉลิมผา  1 474 37 2 12 4 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
96 นางสาว พิกุล พรหมเมศ  12 462 2 1 0 4 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 25/2567 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  30  ตุลาคม  2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

97 นาง นุชจรีย์ ป้องกัน  12 5141I9408 6 0 12 5 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
98 นาง บุญเกิด คำผัด  24 5141I9410 10 0 92 5 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
99 นาง บุญมี โฉมวันดี  9 179 32 0 8 5 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
100 นาง เพ้ียน พายับ  1 171 18 2 8 5 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
101 นาง วงเวียน ปัญญาประสิทธิ์  4 824 39 2 32 5 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
102 นาย สมจิตร อ้นนารี  2 830 14 3 42 5 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
103 นาง คำปลิว ศรีประเสริฐ  1 464 11 1 25 6 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
104 นาย ทองแบ่ง อ้นโม  8 159 18 3 26 6 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
105 นาย ผ่าน วิละบิง  7 477 19 2 12 6 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
106 นางสาว วาสนา พรมภักดี  23 5141I9210 31 0 81 6 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

107 นาย ระเด่น แป้นไม้ 
 3 428 3 3 85 7 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
 4 22 18 2 78 7 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

108 นาง วนิดา สุวรรณชาติ  2 428 27 2 74 7 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
109 นาย กลิ้ง จำปาทอง  50 5141I9002 6 2 72 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
110 นางสาว การะเกด มาต่าง  57 5141IV8602 10 1 25 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
111 นาย คล้าย   ยศปัญญา    5 23 39 1 84 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
112 นาง คำพลอย เนตรผา  116 5141I8802 37 1 33 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
113 นาย คูณ มาต่าง  55 5141IV8600 8 2 75 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 25/2567 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  30  ตุลาคม  2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

114 นาง จันนี มีลาภ  20 5141I8802 4 2 86 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
115 นาง จำปี ศรีภักษร  55 5141I8802 0 1 88 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
116 นาง ชฎาพร บุญมาเลิศ  69 5141I8802 5 1 21 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
117 นาง ช่อ สินโน  76 5141I8802 15 0 70 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
118 นาย ทรงวุฒิ ขันทะเสน  63 5141IV8602 10 1 70 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

119 นาง ทองไข จำปาทอง 
 3 5141I9002 6 0 0 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
 188 5141I8802 0 1 44 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

120 นางสาว นภสร เดชพิชัย  22 5141I8806 14 1 92 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

121 นาย บำรุง ยศปัญญา 
 83 5141I8802 7 1 81 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
 41 5141I8802 8 0 90 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

122 นาง บุญรอด คำจีน 
 27 5141I9002 0 1 2 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
 48 5141I9002 6 0 0 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

123 นาย ประมวล ภูคันทา  3 438 1 1 79 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
124 นาย ประเวช ศรีทาศักดิ์  8 36 6 0 18 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

125 นาง ยุพิน ทองถนอม 
 63 5141I8802 4 0 81 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
 64 5141I8802 0 3 65 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

126 นางสาว รัตนา ยศปัญญา  86 5141I8802 23 3 63 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
127 นาย ละม่อม ขาวหิต  73 5141I8804 0 1 75 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 25/2567 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  30  ตุลาคม  2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

128 นาย วิเชียร ยอดเกตุ  1 5141I9002 12 3 22 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
129 นาย สมบัติ บัวทอง  120 5141I8802 6 3 8 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

130 นางสาว สายฝน ยอดเกตุ 
 2 5141I9002 2 3 18 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
 63 5141I8804 8 2 66 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

131 นาง สายัณต ์ มีลาภ 
 145 5141I8802 4 3 25 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
 155 5141I8802 8 3 87 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

132 นางสาว สาวิตรี มีลาบ  112 5141I8802 23 0 42 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
133 นาง สำรี มีลาบ  26 5141I8802 10 0 66 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

134 นาง สุชาดา จันทะคุณ 

 111 5141I8802 11 0 58 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
 110 5141I8802 8 3 20 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
 6 5141I8804 1 0 62 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
 23 5141I8804 0 2 81 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

135 นาง สุดใจ ดีเม็ด  56 5141I8802 3 1 41 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
136 นาง สุนีย์ หมวกชา  100 5141IV8602 34 0 57 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

137 นางสาว สุพ ี อ่างคำ 
 99 5141IV8602 4 1 20 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
 121 5141I8802 15 2 56 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

138 นาง สุรินทร์ แต้มเนียม  72 5141I8802 5 0 37 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
139 นาง สุวิมล วัดแพนลำ  19 5141I8804 9 3 22 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 25/2567 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  30  ตุลาคม  2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

140 นาง อภินันท์ บุญสอน 
 59 5141I8802 1 3 15 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
 70 5141I8802 5 1 7 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
 75 5141I8802 8 0 91 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

141 นาง อินทร์ คำจันดา  2 32 23 3 54 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
142 นาย คำพันธ์ บุญคงมา  4 802 28 1 41 9 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
143 นาง เทา ภูมิน  18 5141I9608 10 0 0 9 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
144 นางสาว บัวลม วงค์แก้ว  4 762 10 2 72 9 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
145 นาง ทองดี ยวงเงิน  32 5141I8800 14 2 45 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
146 นางสาว ภาวิณี คำจัด  163 5141I8802 1 3 67 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
147 นาง สะอาด กุลเลี้ยง  28 5141I8800 47 3 96 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
148 นาย อาจ ใจเรียบ  47 5141I8800 20 2 20 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
149 นาย ชำนาญ ขวัญพรม  59 5141I9000 18 0 57 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
150 นาง ตาหลิว แก้วย้อย  42 5141I9000 22 0 7 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
151 นาง ทองจ่าย ยิ้มเครือทอง  36 5141I9000 15 3 76 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
152 นาย ประทบ ครองผา  72 5141I9000 2 2 70 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
153 นาง สมนึก สิทธิวงค ์  8 5141I9202 12 1 17 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

154 นาง สมบุญ ใจเรียบ 
 24 5141I9000 16 0 17 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
 22 5141I9000 8 3 47 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 25/2567 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  30  ตุลาคม  2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

155 นาง สีนวล จันทร์โท  20 5141I9000 15 2 20 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
156 นาง สีสุดา ทนเหลือ  46 5141I9000 18 0 64 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
157 นาง งวม สีใส  22 766 19 1 68 3 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
158 นาง ดวงพร สีสะอาด  14 102 5 2 71 3 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
159 นาย บุญธรรม อินทร์เชย  20 766 13 0 72 3 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

160 นาง พาขวัญ ปิ่นทอง 
 4 5141I9602 5 2 55 3 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
 7 5141I9602 7 0 83 3 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
 8 5141I9602 21 2 86 3 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

161 นาย ระเด่น แป้นไม้  2 958 9 0 9 3 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
162 นาย วิมล ตรีกุย  12 771 10 2 32 3 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
163 นาย สุรพงษ์ อาชีวะวานิช  5 958 18 0 94 3 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
164 นาง มะลิวัลย์ ตุ้ยวงค ์  15 5141I9602 12 1 64 4 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

165 นาง คำคูณ ผิวผ่อง 
 15 5141IV8600 4 0 34 7 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
 31 5141IV8600 0 1 92 7 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

166 นาง จำเรียง สังฆะรักษ์  1 5141IV8600 32 1 73 7 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
167 นาย ชุม ศิร ิ  9 5141IV8400 42 1 90 7 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
168 นาย เทียน ผองคำ  1 5141I8800 22 2 83 7 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
169 นาง ปลานันต์ วังศิร ิ  71 5141IV8600 4 1 17 7 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 25/2567 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  30  ตุลาคม  2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

170 นาย เรี้ยน แหลมแก้ว  45 5141IV8600 19 0 95 7 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
171 นาย วรรณชัย ธูปนิ่ม  130 5141IV8602 1 2 69 7 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
172 นาง สมพร จำปาทอง  35 5141IV8600 14 0 44 7 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

173 นาง สำราญ นามนา 
 3 5141IV8400 4 3 40 7 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
 5 5141I8800 5 2 35 7 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

174 นาย สำเริง มินิพันธ์  111 5141IV8602 45 0 38 7 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
175 นาย แสน ศรีใส  27 5141IV8600 10 0 32 7 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
176 นาย ประทีป นิลฉ่ำ  182 5141I8802 14 3 14 8 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
177 นาง กฤษณา จันทร์คล้อย  18 710 8 3 42 9 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
178 นาย แถม บุญมา  4 711 17 0 18 9 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
179 นาง ผอง บุญโปร่ง  4 710 31 1 33 9 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
180 นาง บุษยา อินทจักร  9 831 25 1 29 1 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
181 นาง แพงศรี สุขวิเศษ  32 5141I8810 4 3 33 1 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
182 นาง สังวาลย์ สีหะวงษ์  1 697 11 2 10 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
183 นางสาว คำปัก ทองจีน  3 979 15 1 73 13 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
184 นาง ชนาภา ทองจีน  2 979 22 0 61 13 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
185 นางสาว สมหมาย สายคำดี  8 473 21 0 78 13 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
186 นาง จันทร์ พรมท่อน       4 38 15 2 9 2 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 25/2567 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  30  ตุลาคม  2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

187 นาย 
จันทร์
เพ็ญ 

กรีเวียน  2 57 34 2 19 2 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

188 นาง สมบัติ โป้แล  20 5141I8810 11 3 91 2 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
189 นาง สุดใจ คำศรีบัว  3 1 31 2 20 2 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

190 นาง หนา กุณะพรม 
 5 5141I8810 4 3 86 2 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
 6 5141I8810 5 1 90 2 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

191 นาง กองเกิน กางพรม  9 85 13 1 89 3 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
192 นาง ต้ิม นนท์ขุนทด  2 5141IV8414 9 0 91 3 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
193 นาง บุญธรรม แก้วดู  7 98 21 0 17 3 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
194 นาง กองคำ กุลศิริ  7 15 18 0 26 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

195 นาง ทัศนีย์ บุตรศรี 
 2 70 17 0 53 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
 3 70 25 1 89 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

196 นาย ธนรัตน์ ทองประยูร  4 5141IV8612 31 1 82 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

197 นาย บุญนะ สุโคมุด 
 1 21 11 1 83 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
 3 21 28 2 17 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

198 นาย สมพร สีหะวงษ์  14 109 7 0 0 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
199 นาง สุนทรี พรมจอมใจ  5 5141IV8612 31 1 80 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
200 นาง กองคำ กุลศิริ  11 426 24 2 16 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 25/2567 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  30  ตุลาคม  2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

201 นาย จันทร์ไทย สีหะวงษ์  9 86 9 3 27 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
202 นาย ชมเชย ศรีบุตรตา  5 436 12 1 38 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
203 นาง บุญร่วม สังปัสสา  1 424 20 1 36 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
204 นาง บุญสอน สีหะวงษ์  2 436 19 3 68 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
205 นาย มี จันทะนาม  11 427 19 0 38 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
206 นาง ลำดวน เจริญทรัพย์  1 436 4 1 10 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
207 นาย เลอศักดิ์ วันเทียน  11 431 17 2 36 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
208 นาง ศรีไพร มังคะละนี  19 431 13 0 60 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
209 นาง สมบุญ นิ่มสอน  9 433 12 0 72 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

210 นาย สมเพียร สีหะวงษ์ 
 21 431 3 3 75 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
 17 431 6 2 9 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

211 นาง สายพิน ชัยเจริญ  11 433 20 2 17 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
212 นาย เสถียร วังเสนา  6 427 20 2 70 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
213 นางสาว แสงอรุณ แสงจันทร์  17 427 7 2 0 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
214 นาย อำไพ ศรีธรรมมา  4 436 26 2 13 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
215 นาง บังอร ทองเงิน  4 417 12 2 57 8 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
216 นาง ละเมียด จันทร์บุญ  4 141 9 1 96 8 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
217 นาง ศรีไพร เนตรแสงศรี  7 129 10 2 90 8 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 25/2567 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  30  ตุลาคม  2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

218 นาง สายทอง มินทะนา  8 131 32 2 13 8 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
219 นาง สายหยุด ทองเทพ  4 129 7 2 0 8 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
220 นาย จิรภัทร โมคำ  22 4293 4 3 86 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
221 นาย วีระชัย สุขทองสา  2 5140II0218 11 3 5 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
222 นาย ไทเทพ ภักดีจันทร์  25 5140II0420 20 0 0 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

223 นาย รัชชานนท์ ภักดีจันทร์ 
 1 3001 4 2 81 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 24 5140II0420 44 0 15 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

224 นาย สุริยะ     ภักดีจันทร์  26 5140II0420 9 0 59 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
225 นาง สอาด นาจอมทอง  16 3016 3 2 59 2 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
226 นาย ชาติ น้อยสิทธิ์  3 3463 2 0 21 3 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
227 นางสาว วาณิชชา กลมเกลี้ยง  18 5240III1636 39 1 38 8 สามแยก วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

228 นาง 
กัญญา
รัตน์ 

ขันแก้ว 
 2 5868 4 1 77 1 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 
 4 5868 3 0 64 1 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

229 นาย สมพงษ์ กาบขุนทด  51 5239IV1896 39 0 24 17 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

230 นาง แป้งล่ำ แก้วศรีรัตน์ 
 10 4477 15 0 97 11 โคกสะอาด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 
 10 5139I1408 13 3 53 8 ประดู่งาม ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

231 นาย ถนอม สมภักด ี  6 2127 37 0 70 5 ศรีเทพ ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 
232 นางสาว บุญลือ พันธ์ปาน  4 2129 23 3 1 5 ศรีเทพ ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 25/2567 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  30  ตุลาคม  2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

 37 5239I4212 13 3 43 5 ศรีเทพ ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 
233 นาย บุญส่ง สมภักด ี  2 2129 9 3 2 5 ศรีเทพ ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 
234 นาย มานิตย์ อ่อนน้อม  11 2152 31 0 87 5 ศรีเทพ ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 
235 นาย สุริยะ เลี่ยมนาค  3 2129 19 0 50 5 ศรีเทพ ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 
236 นางสาว อาริสา พันธ์ปาน  38 5239I4212 50 0 0 5 ศรีเทพ ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 
237 นาย อุทัย จำนงค์ศาสตร์  8 2066 1 1 73 5 ศรีเทพ ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 
238 นาง แสวง ลาวงษ ์  100 5239IV1800 20 1 93 9 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

239 นางสาว ธนัตถ์ฉัตร 
พิริยะพงศ์
ไพโรจน์ 

 8 2488 23 2 0 10 หนองย่างทอย ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

240 นาย สมบัติ ลากุล  96 5140I1262 15 0 18 2 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
241 นาง ละเมียด มณีแก้ว  2 1495 35 2 3 8 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
242 นาย จันที สีมูลละ  17 5140I1258 11 2 30 8 บ้านโภชน ์ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
243 นางสาว รวินันท์ พิริยะถาวร  57 5140I1260 28 3 20 8 บ้านโภชน ์ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
244 นาง สดใส รัตนวิบูลย์  1 3072 30 0 0 9 เพชรละคร หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
245 นาง ละม่อม คำเขิน  18 4164 5 0 0 7 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
246 นาย ชัยรัชต ์ แสนทน  16 4172 4 0 0 12 หนองไผ่ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
247 นาง ทองเมือง ธนะม่ัน  14 4174 43 1 10 12 หนองไผ่ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
248 นาง คำปัด ทองแทน  24 3518 3 1 51 1 นาซำ หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 25/2567 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  30  ตุลาคม  2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

249 นาง คำพัก เลื่อนลอย  23 3518 3 0 59 1 นาซำ หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 
250 นาง คำหมุน ศรีภูมิ  3 3518 4 2 70 1 นาซำ หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 
251 นาย บุญคอย ถิ่นลำปาง  24 3511 17 2 41 1 นาซำ หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 
252 นาย พยอม แก้วย้อย  3 3510 3 1 38 1 นาซำ หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 

253 นาง พี แก้วหงษ์ 
 1 3510 19 3 35 1 นาซำ หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 
 38 3518 2 0 92 1 นาซำ หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 

254 นาง เพชร ศรีภูมิ  14 3518 6 2 55 1 นาซำ หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 
255 นาย ฟิส อินสา  21 3511 24 1 13 1 นาซำ หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 
256 นางสาว สมหวัง ถิ่นลำปาง  5 4082 3 1 69 1 นาซำ หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 
257 นาย สิทธิ์ อินสา  18 3511 4 2 95 1 นาซำ หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 
258 นาง ไอ่ ถิ่นลำปาง  36 3518 3 3 45 1 นาซำ หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 
259 นาง แต ราศรีชัย  17 3528 11 1 26 2 นาซำ หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 
260 นาง หนูไหล่ จันทร์เมือง  28 3528 9 0 3 2 นาซำ หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 
261 นาง แขนง แก้วบท  16 4073 0 1 8 1 ศิลา หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 

262 นางสาว ณัฐพร ทองกวด 
 4 3505 1 2 95 1 ศิลา หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 
 3 3494 3 3 14 9 ศิลา หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 

 


